2016 年 11 月

 お客様 各位

                            株式会社 フルノシステムズ

営業本部

  ACERA 810 生産販売終了のご案内

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。

さて表題の件、発売開始よりご愛顧頂いております下記商品につきまして、誠に勝手ながら生産

販売を終了させて頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。生産販売中止により、ご迷惑を

おかけすることになり誠に恐縮に存じますが、何卒事情ご賢察の上、ご了承を賜りますようお願い

申し上げます。また、誠にお手数ではございますが、貴社内および貴社よりご販売頂いたお客様

へのご案内の程、宜しくお願い申し上げます。

尚、後継機種として2016年12月に「ACERA 1010」をリリースしますので、これを機に採用をご検

討いただければ幸いに存じます。

今後ともフルノシステムズを、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．生産販売終了品

デュアルラジオアクセスポイント  ACERA 810

２．終了理由

   ・  製品の主要部品の生産終了により継続生産が困難なため

３．今後の予定

 最終オーダー受付時期 ：2017年1月31日

 販売終了時期  ：2017年4月末日

 保守終了時期  ：2022年4月末日

       保証期間内の修理は、交換修理となります。交換品は同一機種または互換のある後継

機種の場合があります。また、再生品の場合があります。

尚、ACERA 800/ ACERA 800ST/ ACERA 802/ ACERA 801 の保守も同様です。

ご不明点、後継機種に関するご質問等は、お手数ですが担当営業窓口までお問い合わせ頂きま

すよう、お願い申し上げます。

以上